1

10.11.2023, г. Волгоград, ул. Бурейская, 1Б 6

(дата , место проведения заседания)
(номер протокопа)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИСС
ИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИ
ТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомис
сии по итогам проведения аккредитации

специалиста по специальности
 (должности) : Психотерапия (31 .08.22)

Председательствовал : Т. С. Карякина
(И.О . Фамиnия)

Ответственный секретарь: И. О. Стежка
---.........

,,.(И:--::.0:-
-_ Ф,-а-ми-nи-:я)

 _________________ _

Члены подкомиссии :

А. А. Гукасян
(И.О. Фамилия)

Т. С. Карякина
(И.О . Фамилия)

О. В. Поплавская
(И . О. Фамилия)

И. О. Стежка
(И .О. Фамилия)

Е. А. Тараканова

(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подк
омиссии утвержден протоколо

м заседания аккредитационной

комиссии Министерства здраво
охранения Российской Федерац

ии от 24.06.2022 №2

Повестка заседания :

1. О результатах проведения аккред
итации специалиста и решения

х аккредитационной

подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специ
алистов, утвержденного

приказом Министерства здравоо
хранения Российской Федераци

и от 28 октября 2022 г.

№ 709н, по результатам рассм
отрения итогов прохождения а

ккредитации специалистов,

аккредитационная подк
омиссия решила:

Ф.И.О.
Решение Специальность

Апухтина Марина Валерьевна
Признать прошедшим Психотерапия

аккредитацию специали
ста (31 .08.22)

Бондаренко Ольга Александров
на Признать прошедшим Психотерапия

аккредитацию специалис
та (31 .08.22)

Захарова Ольга Владимировна
 Признать прошедшим Психотерапия

аккредитацию специалис
та (31 .08.22)

Колесникова Зинаида Николаев
на Признать прошедшим Психотерапия

аккредитацию специалист
а (31 .08.22)

Пушкарская Любовь Сергеевна Признать прошедшим Психотерапия

аккредитацию специалист
а (31 .08.22)

Ростовщикова Сусанна Игоревна Признать прошедшим Психотерапия

аккредитацию специалиста
 (31 .08.22)

1

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

2

Т. С. Карякина

А. А. Гукасян

И. О. Стежка

(И.О. Фамилия)

(И . О. Фамилия)

(И .О. Фамилия)

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }